令和８年２月19日

自治会町内会長 様

みなみ桜まつり実行委員会

委員長 吉井 肇

第３回みなみ桜まつりポスターの掲示について（お願い）

日頃から、南区の様々な事業に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、南区では区民相互の交流を促進するとともに、より一層の郷土愛を深め、明るく

住みよい区づくりを推進するために、「第３回みなみ桜まつり」を開催します。

つきましては、地域の皆様に周知をしたく、ポスターを作成しましたので、お手数では

ございますが、掲示板への掲示をお願いいたします。

【送付書類】

第３回みなみ桜まつりポスター（掲示板数分）

みなみ桜まつり実行委員会事務局

（南区役所地域振興課）

担当：髙橋、平井、川畑

TEL 045-341-1235 FAX 045-341-1240

Eメール mn-sakura-matsuri@city.yokohama.lg.jp

書類

番号
４

	04_「第３回みなみ桜まつり」チラシの掲示について
	みなみ桜まつり2026チラシ_7校